

ORIGINALS OÜ

Ettevõtte juhatuse protokoll nr 1-1/01 kinnitatud 01.10.2023

Täiendkoolituseasutuse nimetus	Originals OÜ
Õppekava nimetus	Pedikööri baaskoolitus
Õppekavarühm	Juuksuritöö ja iluteenindus
Õppekava koostamise alus	Kutsestandard „Küünetehnik, tase 4“ Teeninduse Kutsenõukogu 26.04.18 otsus nr 14 Vabariigi Valitsuse 26.08.2013 määrus nr 130 „Kutseharidusstandard“
Õppe maht	Kokku: 120 akadeemilist tundi <ul style="list-style-type: none">• Teooria: 40 akadeemilist tundi• Kontaktunnid koos praktika juhendamisega: 40 akadeemilist tundi• Iseseisev töö: 40 akadeemilist tundi
Õppekava eesmärk	Omandada või täiendada baasteadmisi ja praktilisi oskusi pedikööri valdkonnas, sealhulgas klassikalises pediküüris ja geellakkimises.
Õppekava õpiväljund	Koolituse lõpetanud õppija: <ol style="list-style-type: none">1. Tunneb ja oskab kasutada isikukaitsevahendeid, järgides tervisekaitse nõudeid.2. Teab küüne ja naha anatoomiat ning tunneb ära võimalikud haigused ja probleemid.3. Kasutab ohutult küünefreesi ja muid töövahendeid.4. Teostab klassikalist pediküüri, järgides korrektseid tehnikaid ja hügieeninõudeid.5. Kannab küüneplaadile geellakki, saavutades ühtlase ja puhta tulemuse.6. Teostab geellakitud küünte hooldust, eemaldades vana materjali ning kandes uut.7. Tunneb ja rakendab erinevaid modelleerimistehnikaid ning pediküüri viimistlustehnikaid.
Sihtgrupp	Koolitus on suunatud kõigile, kes soovivad õppida klassikalise pediküüri ja geellakkimise tehnikaid ning kellel on eelnevalt läbitud geellakkimise ja geelküünte baaskoolitus (Originals OÜ või mujal, vastavalt EHS-es registreeritud tunnistusega)
Õppe alustamise tingimused	* Vähemalt keskhariduse olemasolu. * Läbitud geellakkimise baaskoolitus (120 ak) ja geelküünte baaskoolitus (120 ak) Originals

	OÜ-s või mõne teise koolitaja juures (EHIS-es registreeritud tunnistusega).
Õppekeskkond	Koolitus toimub õpperuumis, mis vastab tervisekaitse nõuetele. Ruum on varustatud vajalike töövahendite ja seadmetega, sealhulgas laudade, freespuur, geellakkide, tööriistade ja isikukaitsevahenditega
Õppematerjalide loend	<ul style="list-style-type: none"> * Koolitaja koostatud jaotusmaterjalid kõikide teemade kohta. * Harjutusülesanded õpitu kordamiseks ja iseseisva töö toetamiseks. * Praktiliseks tööks vajalikud töövahendid, sh geellakkide komplektid, freespink, viilid, tööriistad.
Õppesisu	<ul style="list-style-type: none"> * Hügieen ja isikukaitsevahendid: nende kasutamine ja vajalikkus. * Küüne ja naha anatoomia: põhiteadmised küüneplaadi ja naha struktuurist. * Küüne- ja jalahaigused: nende tundmine ja tuvastamine, klientide teavitamine. * Freeside kasutamine: erinevad tüübid ja nende ohutu käsitlemine. * Geellakkimise materjalid: kasutamise võimalused ja tehnikad. * Klassikaline pediküür: korrektne tehnika, hooldusprotsess ja viimistlus. * Geellakkimine: materjali pealekandmine ja hooldustööd, sh vana materjali eemaldamine ja uue pealekandmine. * Lõppviimistlus ja jalahooldus: jalgade naha hooldamine pärast geellakkimist.
Hindamismeetodid ja hindamiskriteeriumid	<p>☑ Suuline vestlus ja tagasiside: arutelu õpitulemuste ja praktiliste tööde kohta.</p> <p>☑ Praktiliste tööde hindamine:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Modelleerimise ja geellakkimise korrektsus. • Puhta ja korrektse lõpptulemuse saavutamine. • Küüneplaadi viimistlus peab vastama nõutud standarditele. • Hindamiskriteeriumid on mitmeeristavad (sooritatud / mitte sooritatud).
Nõuded õpingute lõpetamiseks ja väljastatavad dokumendid	<p>Nõuded õpingute lõpetamiseks ja väljastatavad dokumendid</p> <p>Õpingud loetakse lõpetatuks, kui õppija:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Osaleb kõigis auditoorsetes ja praktilistes tundides (100%). 2. Sooritab iseseisvad praktilised tööd nõuetekohaselt.

	<ol style="list-style-type: none">3. Läbib suulise vestluse vastavalt hindamiskriteeriumidele.4. Esitab praktilise töö, mis vastab õpitulemustele (vähemalt 80% küüntest korrektne). <p>Väljastatavad dokumendid:</p> <ul style="list-style-type: none">• TUNNISTUS (nõuete täitmisel).• TÕEND (kui õpitulemusi ei saavutata, kuid osaletakse õppetöös).
--	---

Kvalifikatsioon ja kogemused:

- Täiskasvanute koolitaja koolitus (Leoski Koolitus, 2023).
- Küünetehniku erialased täiendkoolitused Eestis ja rahvusvaheliselt.
- Saavutanud 1. koha Estonian Global Nail Cup-il (2021).
- Täiendavad sertifikaadid ja koolitused aastatel 2012–2024 (nt Trend Nails, Mereneid, My Magic, Be You, Victoria Vynn).

Küünetehniku tase 4 kvalifikatsioon (Tallinna Teeninduskool, 2024).

 Pedikööri Baaskoolitus – sinu tee professionaalseks küünetehnikuks